
ZÁŘÍ 

 

A už jsme předškoláci :o) 

Letos zažijeme spousty nových věcí a také se budeme seznamovat s novými prostředími. Začali jsme 

hned v září… 

Začali jsme chodit do tělocvičny, kde jsme se seznámili se švédskou bednou, žebřinami, po kterých 

jsme lezli, lavičkami, žíněnkami, na nichž jsme váleli sudy a trénovali jsme hod míčem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



Začal nám plavecký kurz ;o) Jsme rozděleni do 2 skupin – na Želvičky, které plavou v malém bazénu a 

na Delfínky, kteří plavou ve velkém bazénu. Máme 4 plavčice – Ivu, Verču, Kamilu a … a jsou moc fajn 

;o) Zatím plaveme s křidélky a pásy, ale už teď nás paní plavčice chválily, že jsme moc šikovní ;o) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Poskládali a namalovali jsme si šanony, do kterých si budeme ukládat obrázky, které si ve školce 

malujeme, zkoušeli jsme trpělivost a zručnost při hře Paní Pavouková, kterou nám půjčila Vendulka, 

trénovali jsme paměť, zrak a logické myšlení u nové činnosti – Logico, kterou si budeme průběžně 

dělat při ranních hrách ;o) Při vycházkách jsme pozorovali živou přírodu a ochotu a dobrotu místních 

lidí, když jsme dostali jablíčka a hned nedaleko nám je vymoštovali ;o) Potom jsme si společně dali i 

skleničku čerstvého moštu na zdraví a zdar našemu poslednímu společnému roku ve školce ;o) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


